1

证券代码：600435          证券简称：北方导航          公告编号：临 2024-007 号

北方导航控制技术股份有限公司

关于控股子公司中兵航联科技股份有限公司

股票定向发行新增股份在全国股份转让系统挂牌

并公开转让的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

北方导航控制技术股份有限公司（以下简称：北方导航、

公司）于2023年8月25日召开的第七届董事会第二十五次会

议审议通过了关于子公司中兵航联科技股份有限公司（以下

简称：中兵航联）定向发行股份暨对子公司增资事项。详细

内容请见2023年8月29日《中国证券报》、《上海证券报》、

上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)《北方导航

关于子公司中兵航联科技股份有限公司定向发行股份暨对

子公司增资的公告》。

中兵航联本次定向发行股份总额为3,093,251股，其中

有限售条件流通股992,960股，无限售条件流通股2,100,291

股。本次定向发行新增股份将于2024年01月16日起在全国中

小企业股份转让系统挂牌并公开转让。中兵航联《股票定向

发行情况报告书》等相关文件已披露于全国中小企业股份转

2

让系统指定信息披露平台 www.neeq.com.cn，供投资者查阅。

公司将根据相关事项进展情况严格按照法律法规的规

定和要求,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注,并

注意投资风险。

特此公告。

北方导航控制技术股份有限公司

                董事会

                 2024 年 1 月 12 日